
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56 
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713/9 9888-8883 | CEP 49.680-000 
licitacao_gloria@hotmail.com  

 
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB Nº 067/2021 

 
 
Modalidade: Dispensa do procedimento Licitatório nos termos do artigo 24, inciso X, da 
Lei Federal 8.666/93 
Espécie: Contrato de Locação de Imóvel nº 067/2021. 
Locatário: Município de Nossa Senhora da Glória. 
Locador: ESTELA SOUSA DOS REIS. 
Objeto: locação uma área de terra medindo 40 (quarenta) tarefas, localizado nos terrenos 
de “Bravo” denominado PARAISO, Distrito deste Município, sendo o terreno locado 
utilizado para depósito dos resíduos sólidos (lixo) urbano, para suprir a necessidade do 
descarte do lixo produzido pela população da sede do Município de Nossa Senhora da 
Glória. 
Valor mensal: R$ 4.965,00 (quatro mil novecentos e sessenta e cinco reais). 
Vigência: 28 (vinte e oito) meses consecutivos a contar de 01/09/2021 até 31/12/2023. 
Data e Assinatura: 01/09/2021 – LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO – 
PREFEITA DO MUNICÍPIO.  
 
 
 
 


